
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, podjuchy
cena 390 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,33 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 46,33 m2, zlokalizowane w
cichej, spokojnej i zielonej okolicy - bezpośrednio pod Puszczą Bukową w dzielnicy
Podjuchy.
 
W skład mieszkania wchodzi:

sypialnia 15,93 m2,
sypialnia 13,72 m2,
oddzielna, widna kuchnia 8m2,
łazienka połączona z WC 4,4m2,
przedpokój 4,3m2.

Lokal usytuowany został na pierwszym piętrze w jednopiętrowym budynku
wielorodzinnym.  Mieszkanie po generalnym remoncie, gotowe do wprowadzenia.
Wymieniono całkowicie instalację elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną, grzewczą
wraz z grzejnikami. W obrębie natrysku wykonano ogrzewanie podłogowe.W pokojach i
kuchni ściany są gładzone, malowane na biało, podłogi wyłożone są panelami
laminowanymi. Drzwi nowe. W łazience nowa glazura, terakota, armatura, oświetlenie,
duży nowoczesny prysznic wielkości 1,10 x 1 m z ogrzewaniem podłogowym. Łazienka
posiada miejsce do montażu umywalki, mebli łazienkowych oraz pralki według własnej
aranżacji.
W mieszkaniu znajduje się piec gazowy 2-obiegowy, który odpowiada za ciepłą wodę
oraz ogrzewanie. Dodatkowym atutem jest instalacja elektryczna trójfazowa. 
Do lokalu mieszkalnego przynależy piwnica o powierzchni 9,4m2.
 
Niskie koszty utrzymania! Czynsz około 200 zł miesięcznie. 

UWAGA! 
Dodatkowo garaż jednostanowiskowy o powierzchni 30m2. W pomieszczeniu
doprowadzony prąd, dodatkowym atutem jest kanał. Przed garażem znajduje się
ogródek o powierzchni 54 m2 do zagospodarowania. Własnością jest również teren
działki nad garażem o powierzchni około 25 m2. Wszystko gotowe do własnej
aranżacji. 



Do ceny mieszkania 390 000 zł należy doliczyć cenę garażu z ogródkiem 30 000
zł, które to są sprzedawane łącznie. Łączna wartość całej nieruchomości, czyli
mieszkania, garażu i ogródka wynosi 420 000 zł. 
 
Mieszkanie jest świetną propozycją dla rodziny z dziećmi lub osób lubiących aktywność
na świeżym powietrzu. W jego bezpośrednim sąsiedztwie jest duża siłownia miejska i
duży plac zabaw (270 m od domu) oraz puszcza Bukowa (250 m od domu). Nieco dalej,
bo 1200 m znajduje się ciekawy, rekreacyjny teren Parku Wolności. Do najbliższej
szkoły jest 10 minut piechotą, a do przedszkola publicznego 7 minut piechotą.
Przystanek autobusowy znajduje się bezpośrednio przed budynkiem (50 metrów).
 
Polecam serdecznie z uwagi na atrakcyjność oferty. Mieszkanie wolne od zaraz, nie
czekaj. 
Pozwól pośrednikowi zadbać o bezpieczeństwo Twojej transakcji. 
 



szczegóły oferty

Symbol 12507/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 390 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczcin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-731

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle podjuchy

Region Szczecin Prawobrzeże Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 33 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 46, 33 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 9, 40 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Rodzaj ogrodzenia SIATKA



Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu UTWARDZONY, NA PODJEŹDZIE

Ogródek TAK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ

Warunki gruntowe DOBRE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 230, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


